
Görkemli Londra ve Kraliyet Sarayları Turu 3 Gece - THY ile 23 Nisan Hareket (23 Nisan Özel) AT1154

3 Gece / 4 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – LONDRA

23 Nisan Özel Görkemli Londra ve Kraliyet Sarayları Gezilecek Ülkeler: İngiltere Geceleme: 3 Gece
Hava Yolu: Türk Hava Yolları Tur Tarihleri: 23 Nisan İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali
Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 1963 sefer sayılı uçuşu ile 10.55’te Londra’ya
hareket. Yerel saat ile 13.00’da Londra’ya varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile
görkemli Londra şehrinin büyüleyici eserlerini gezmeye başlıyoruz. Dünyada her yıl milyonlarca
turist tarafından ziyaret edilen şehirler arasında yer alan Londra’da yapacağımız şehir turu
esnasında Buckingham Sarayı, Hyde Park, Piccadilly Circus, Big Ben, Trafalgar Meydanı, Parlamento
Binası, Westminster Aziz Peter Kilisesi ve Westminster Köprüsü, Oxford ve Regent alışveriş
caddeleri, Thames Nehri bulunmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 2 - LONDRA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Londra’nın İkonları (London Eye & Westminster & Thames Nehri Tekne) turu’na katılabilirler.  (120
GBP) 2000 yılında ziyarete açılan London Eye 135 metre yüksekliğe ve 32 yolcu kapsülüne sahiptir.
32 kapsül ise Londra’nın 32 ilçesini temsil etmektedir. 135 metre yüksekliği ile Avrupa’nın en büyük
gözlem çarkı olan London Eye Thames Nehri ile bütünleşerek muhteşem Londra manzaraları
sunmaktadır. Turumuzda 2. durağımız ise Westminster Bölgesi olacak. Burada görülecek yerler
arasında İngiliz Kraliyet Ailesi’nin geleneksel taç giyme ve defin törenlerinin gerçekleştirildiği
Westminster Abbey (St. Peter Kilisesi), Trafalgar Meydanı, Hyde Park ve Buckingham Sarayı ve West
End bulunmaktadır. Turumuzun ardından Londra’nın simgelerinden olan ve şehri ikiye bölen
Thames Nehrinde yapacağımız tekne turunun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 3 - LONDRA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Oxford & Bicester Village Outlet turuna katılabilirler. (100 GBP) İngiltere’nin güneydoğusunda yer
alan Oxford, ülkenin tarih ve kültür merkezlerinden biridir. Dünyanın en eski ve en kaliteli
üniversitelerinden biri olan Oxford Üniversitesi’nin bulunduğu şehir, pitoresk mimarinin yanı sıra
öğrencilerin varlığıyla kozmopolit yapısı, hafif sanayinin ve teknolojinin yönlendirdiği canlı ve
modern bir yaşam, şehri harika bir destinasyon haline getirmekte. Gezimizin ardından İngiltere’nin
en iyi alışveriş merkezlerinden biri olan Bicester Village’a gidiyoruz. 1995 yılında açılan ve o
zamandan bu yana trafiğe kapalı olan ve içinde 150’den fazla ve mağaza ve kafeleriyle ünlü olan bu
outlet Center’da birçok ürünü indirimli olarak bulabilirsiniz.

GÜN 4 - LONDRA – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından
rehberimizin bildireceği saatte havalimanına hareket.  Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından
Türk Dubai Hava Yolları’nın TK 1964 sefer sayılı uçuşu ile saat 14.00’te İstanbul’a hareket. Yerel
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saat ile 20.00’de varış ve turumuzun sonu.
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